82730 STAGING LKO000500503 36.00 200 200 23.19 4637.29 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.00

4 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING LKO000425708 180.00 47 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 387 364 13091.39 628.71 628.71 0.00 0.00 0.00 14348.80

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Three Hundred and Forty Eight and Eighty paisa Only